VESTIBULAR UNIFICADO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA FACULDADE DE MINAS BH E DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMINAS PARA

INGRESSO NO 2º SEMESTRE DE 2025

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos, Prof. Dr. Pedro Henrique Menezes Ferreira, nos termos do item 5 do Edital nº 02/2025, torna público o
gabarito preliminar da prova objetiva do Vestibular Unificado para os cursos de graduação em Medicina, realizada em 18 de maio 2025. Eventuais recursos devem ser
interpostos até às 23h59 do dia 20/05/2025, através do formulário disponível em https://forms.gle/3TpSWX1AgthinD4z7

GABARITO PRELIMINAR

LÍNGUA
PORTUGUESA

LITERATURA
BRASILEIRA

LÍNGUA
ESTRANGEIRA:

INGLÊS

LÍNGUA
ESTRANGERIA:

ESPANHOL
BIOLOGIA QUÍMICA FÍSICA GEOGRAFIA HISTÓRIA MATEMÁTICA

01. B 09. E 13. D 13. D 18. D 28. A 38. A 43. E 48. C 53. D

02. E 10. A 14. B 14. B 19. E 29. E 39. A 44. E 49. E 54. B

03. E 11. B 15. C 15. C 20. B 30. D 40. D 45. B 50. A 55. B

04. A 12. D 16. A 16. A 21.C 31. A 41. B 46. E 51. C 56. C

05. A  17. E 17. E 22. A 32. A 42. C 47.  E 52. A 57. E

06. D    23. C 33. C    58. A

07. B    24. A 34. D    59. C

08. E    25. A 35. B    60. A

    26. E 36. A

    27. B 37. B

CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMINAS – FAMINAS MURIAÉ
FACULDADE DE MINAS BH – FAMINAS BELO HORIZONTE

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

Belo Horizonte/MG, 19 de maio de 2025.

Prof. Dr. Pedro Henrique Menezes Ferreira
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

Lael Varella Educação e Cultura LTDA

Docusign Envelope ID: 1F5E0D00-8C4B-456D-BF69-C944E5C91C22

https://forms.gle/3TpSWX1AgthinD4z7

		2025-05-19T07:18:07-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com